МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ÖÅÍÒÐ ÄÅÒÑÒÂÀ

" ÆÅÌ×ÓÆÈÍÊÀ"
(МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА»)

ПРИКАЗ

12 сентября 2022г. № 095/О

О проведении циклов семинаров –

практикумов в рамках РМО

воспитателей г.о. Клин

В соответствии  с  Планом  работы МУ «МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ» г. о.

Клин на 2022-2023 учебный год, с целью  распространения инновационного опыта

педагогов МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2022-2023 учебном году цикл семинаров - практикумов  для

воспитателей  г.о. Клин  по теме  «Школа игры в русские шашки».

2.  Утвердить   состав  рабочей   группы  по  подготовке  и проведению

семинаров – практикумов:

Руководитель рабочей группы – директор Кузнецова А.А.

Члены творческой группы:

Барбашенова А.А. – зам. директора по УВР,

Варламова И.И. – зам. директора по УВР,

Храмова Т.В.. – зам. директора по УВР,

 Рахаева Н.Ю. – воспитатель,

Масалова Н.В. – воспитатель,

Фёдорова Е.С. – воспитатель,

Ларькина Е.И. – воспитатель,

Кузнецова Т.А. – воспитатель

3. Рабочей  группе  подготовить  материалы для проведения цикла

семинаров – практикумов  «Школа  игры в русские шашки» в соответствии с Планом-

графиком (Приложение №1).

4. Зам. директора  по УВР Барбашеновой А.А., Храмовой Т.В., Варламовой

И.И. обеспечить координацию и методическое сопровождение рабочей группы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                А.А. Кузнецова

Исп. Ворнцева Я.А. тел. 8(49624)2-24-55

Приложение  №1

к приказу  №095 от 12.09.2022г.

План - график

№ Мероприятие
Сроки

проведения

Категория

участников

1 Организация работы по

обучению дошкольников

основам шашечной игры

28.09.2022 Педагоги и

воспитатели ДОО

2 Основы освоения и анализа

шашечных партий

26.10.2022 Педагоги и

воспитатели ДОО

3 Организация и проведение

соревнований по шашкам

5.12.2022 Педагоги и

воспитатели ДОО

		2022-10-24T15:31:55+0300
	Кузнецова Анна Алексеевна